Rad ciner Abfdyrift i Kinigl. Provingialavdive ju Stettin, Die Ubjdrift fdheint anf ber vovigen Seite Jeile 6 von
untent, eine fehlerhafte Wieberholung su erhalten.

CCCIV. Sfinig Siegmund von Polen ernennt Gommiffarien zur Grengrequlivung Polend und
ber Meumarf, und ertheilt denjelben eine JInftruction, am 12. Februar 1541,

Sigismundus, Dei Gratia Rex Polonie, Magnus Dux Lituanie, Rulfie, Prullie, Malo-
vie et Samogitie etc, Dominus et Heres, Univerfis et fingulis, quorum interelt, planum, teltatumque
facimus, Quod cum perfonarent aures mnoftre crebris hominum noltrorum querimoniis de Finium
iniuriis, quod qui [unt in Marchia Terris noltris viciniores, ii progredi ultra Fines et tam ea, que
noftra, quam que nofltrorum hominum funt, ulurpare fibi aunderent, qua ex re Magne eflent orte
controverfie, mifimus Oratorem noftrum ad Illuftrifimum Dominum Joannem Marchionem, ut
ea, que bone vicinitati ellent contraria, prohibere conaretur, euius Illultritas ita cum Oratore noftro
convenit, ut uterque noftrum [uos mitteret ad regundos fines Iudices Commilfarios. Nos itaque
iuxta Pacta, que inter Illuftrem Dominum Marchionem et Oratorem noftrum intercellerunt, mittimus
in prefentia Commiffarios noftros, Reverendum in Chrifto Patrem Dominum Sebaltianum Epis-
copum et Magnificos Joannem Latalski Palatinum et Junivladislavienfem Capitaneum,
Andream Comitem de Gorka, Cafltellanum et Capitaneum Maioris Polonie Generalem,
Posnanienfes, atque eis plenam, et omnimodam facultatem terminandorum Finium deque iniuriis
cognofscendi Prelentibus concedimus, quecunque per eos acta, facta, transacta fuerint, ea rata, gra
taque habituri. In cuius rei teltimonium Sigillum noftrum Prefentibus eft appenfum. — Datum
Vilne, 12. Februarii Anno Domini MDXLI, Regni noftri Anno XXXV.

Sigismundus Rex.

Inftruction. Comiffarii noftri, quum ad regundos fines erunt profecti, conquirent undi-
que Diplomata, quecunque habere poterint, in quibus Limites fint deleripti. Nos in Thelauro noltro
queri etiam jullimus, i que effent eius generis Litere, que fi reperte fuerint, in manus eorum per
Nos mittentur. Legent preterea diligenter Legationem, quam habuit Aulicus nofter Generofus
Nicolaus Hipflchitz ad Illuftrem Dominum Marchionem et Responfum illius. Inde enim, quid
faciendum eis fit, colligent, nam Nos ut maxime velimus aliquam inftructionem dare, tamen cum
fitum loci iftius perfpectum non habeamus, neque unquam ilthic fuerimus, rectius poffe confilium
dare videmus eos, qui ifthic habitant, qui [tatum rerum omnium tenent, Bonorum Tenutarii in fini-
bus conftituti.